
Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 11:15:26,15 11:15:33,16 00:07,01 1 1 0
2 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 11:23:48,71 11:23:55,67 00:06,96 4 4 3
3 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola 2 11:17:53,85 11:18:00,91 00:07,06 6 6 5
4 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio 2 11:22:59,66 11:23:06,78 00:07,12 12 12 11
4 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 11:18:43,70 11:18:50,58 00:06,88 12 12 11
6 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 11:05:05,20 11:05:12,07 00:06,87 13 13 12
6 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 11:29:41,06 11:29:48,19 00:07,13 13 13 12
8 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia 2 11:19:33,62 11:19:40,47 00:06,85 15 15 14
8 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 11:11:09,06 11:11:16,21 00:07,15 15 15 14

10 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 11:24:36,06 11:24:42,90 00:06,84 16 16 15
11 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 11:22:09,49 11:22:16,32 00:06,83 17 17 16
12 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 11:14:38,51 11:14:45,19 00:06,68 32 32 31
13 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 11:25:21,48 11:25:28,86 00:07,38 38 38 37
14 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni 2 11:07:18,76 11:07:25,33 00:06,57 43 43 42
15 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M. 2 11:16:18,76 11:16:26,28 00:07,52 52 52 51
16 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 11:13:43,60 11:13:51,13 00:07,53 53 53 52
17 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 11:11:57,60 11:12:05,24 00:07,64 64 64 63
17 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 11:28:37,08 11:28:44,72 00:07,64 64 64 63
19 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi 2 11:26:13,92 11:26:21,66 00:07,74 74 74 73
20 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V. 2 11:27:06,73 11:27:14,83 00:08,10 110 110 109
21 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 11:21:16,19 11:21:24,74 00:08,55 155 155 154
22 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda 1 11:30:34,35 11:30:43,03 00:08,68 168 168 167
23 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 11:12:49,53 11:12:58,37 00:08,84 184 184 183
24 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo 2 11:05:51,16 11:06:00,18 00:09,02 202 202 201
25 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 11:09:51,10 11:10:01,12 00:10,02 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:    1,  26,  27,  28,  29,  31

PC1 - Lungomare Levante 1
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola2 11:18:00,91 11:18:08,90 00:07,99 1 1 0
2 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 11:15:33,16 11:15:41,18 00:08,02 2 2 1
2 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 11:11:16,21 11:11:24,23 00:08,02 2 2 1
4 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 11:18:50,58 11:18:58,55 00:07,97 3 3 2
5 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 11:22:16,32 11:22:24,24 00:07,92 8 8 7
6 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia2 11:19:40,47 11:19:48,38 00:07,91 9 9 8
7 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi2 11:26:21,66 11:26:29,53 00:07,87 13 13 12
8 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 11:13:51,13 11:13:59,31 00:08,18 18 18 17
9 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio2 11:23:06,78 11:23:14,59 00:07,81 19 19 18

10 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 11:05:12,07 11:05:20,27 00:08,20 20 20 19
11 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 11:25:28,86 11:25:36,63 00:07,77 23 23 22
12 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 11:29:48,19 11:29:56,43 00:08,24 24 24 23
13 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 11:23:55,67 11:24:03,41 00:07,74 26 26 25
14 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 11:14:45,19 11:14:53,55 00:08,36 36 36 35
15 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.2 11:16:26,28 11:16:33,90 00:07,62 38 38 37
16 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 11:21:24,74 11:21:32,29 00:07,55 45 45 44
17 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 11:12:05,24 11:12:12,77 00:07,53 47 47 46
18 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 11:24:42,90 11:24:50,30 00:07,40 60 60 59
19 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni2 11:07:25,33 11:07:33,95 00:08,62 62 62 61
20 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 11:28:44,72 11:28:52,09 00:07,37 63 63 62
21 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.2 11:27:14,83 11:27:21,98 00:07,15 85 85 84
22 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 11:12:58,37 11:13:07,30 00:08,93 93 93 92
23 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda1 11:30:43,03 11:30:49,96 00:06,93 107 107 106
24 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo2 11:06:00,18 11:06:06,70 00:06,52 148 148 147
25 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 11:10:01,12 11:10:12,41 00:11,29 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:    1,  26,  27,  28,  29,  31

PC2 - Lungomare Levante 2
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 11:15:41,18 11:15:56,18 00:15,00 0 0 0
2 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola2 11:18:08,90 11:18:23,89 00:14,99 1 1 1
3 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio2 11:23:14,59 11:23:29,56 00:14,97 3 3 3
3 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 11:24:50,30 11:25:05,33 00:15,03 3 3 3
5 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia2 11:19:48,38 11:20:03,33 00:14,95 5 5 5
5 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 11:11:24,23 11:11:39,18 00:14,95 5 5 5
7 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 11:05:20,27 11:05:35,20 00:14,93 7 7 7
8 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 11:13:59,31 11:14:14,23 00:14,92 8 8 8
9 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 11:14:53,55 11:15:08,41 00:14,86 14 14 14

10 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 11:22:24,24 11:22:39,09 00:14,85 15 15 15
11 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.2 11:16:33,90 11:16:48,69 00:14,79 21 21 21
12 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 11:18:58,55 11:19:13,78 00:15,23 23 23 23
13 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 11:25:36,63 11:25:51,88 00:15,25 25 25 25
14 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 11:29:56,43 11:30:10,94 00:14,51 49 49 49
15 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni2 11:07:33,95 11:07:48,39 00:14,44 56 56 56
16 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 11:28:52,09 11:29:07,67 00:15,58 58 58 58
17 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 11:24:03,41 11:24:19,06 00:15,65 65 65 65
18 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi2 11:26:29,53 11:26:43,45 00:13,92 108 108 108
19 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 11:12:12,77 11:12:26,48 00:13,71 129 129 129
20 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo2 11:06:06,70 11:06:20,30 00:13,60 140 140 140
21 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.2 11:27:21,98 11:27:35,37 00:13,39 161 161 161
22 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 11:21:32,29 11:21:45,26 00:12,97 203 203 203
23 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda1 11:30:49,96 11:31:02,48 00:12,52 248 248 248
24 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 11:10:12,41 11:10:21,11 00:08,70 300 300 300
24 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 11:13:07,30 11:13:18,90 00:11,60 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    1,  26,  27,  28,  29,  31

PC3 - Lungomare Levante 3
T. IMPOSTO

00:15,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 11:21:21,18 11:21:29,16 00:07,98 2 2 0
1 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 11:38:45,26 11:38:53,28 00:08,02 2 2 0
3 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 11:22:22,57 11:22:30,54 00:07,97 3 3 1
4 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 11:37:09,80 11:37:17,76 00:07,96 4 4 2
5 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 11:35:18,54 11:35:26,49 00:07,95 5 5 3
5 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 11:42:17,51 11:42:25,46 00:07,95 5 5 3
7 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 11:19:02,26 11:19:10,19 00:07,93 7 7 5
7 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 11:49:17,20 11:49:25,13 00:07,93 7 7 5
9 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola2 11:37:57,96 11:38:05,88 00:07,92 8 8 6
9 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia2 11:39:34,26 11:39:42,18 00:07,92 8 8 6

11 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 11:43:58,71 11:44:06,61 00:07,90 10 10 8
12 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 11:12:06,93 11:12:15,07 00:08,14 14 14 12
13 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio2 11:43:11,42 11:43:19,20 00:07,78 22 22 20
14 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo2 11:52:14,58 11:52:22,34 00:07,76 24 24 22
15 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.2 11:46:29,60 11:46:37,85 00:08,25 25 25 23
16 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda1 11:50:15,11 11:50:23,37 00:08,26 26 26 24
17 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni2 11:13:44,46 11:13:52,15 00:07,69 31 31 29
18 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 11:44:45,94 11:44:53,58 00:07,64 36 36 34
19 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 11:20:12,33 11:20:19,96 00:07,63 37 37 35
20 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.2 11:36:15,12 11:36:23,71 00:08,59 59 59 57
21 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 11:45:36,11 11:45:44,71 00:08,60 60 60 58
22 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 11:48:18,04 11:48:25,36 00:07,32 68 68 66
23 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi2 11:47:24,26 11:47:33,03 00:08,77 77 77 75
24 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 11:51:19,34 11:51:26,38 00:07,04 96 96 94
25 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 11:40:23,08 11:40:32,35 00:09,27 127 127 125

Tempi mancanti in questa prova:    1,  26,  27,  28,  29,  31

PC4 - Macchia Grande 1
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 11:45:44,71 11:45:53,71 00:09,00 0 0 0
2 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 11:51:26,38 11:51:35,37 00:08,99 1 1 1
2 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola2 11:38:05,88 11:38:14,89 00:09,01 1 1 1
4 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 11:35:26,49 11:35:35,46 00:08,97 3 3 3
5 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia2 11:39:42,18 11:39:51,23 00:09,05 5 5 5
6 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 11:38:53,28 11:39:02,34 00:09,06 6 6 6
7 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 11:44:06,61 11:44:15,54 00:08,93 7 7 7
8 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 11:49:25,13 11:49:34,05 00:08,92 8 8 8
9 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 11:19:10,19 11:19:19,30 00:09,11 11 11 11

10 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi2 11:47:33,03 11:47:41,91 00:08,88 12 12 12
11 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 11:12:15,07 11:12:24,21 00:09,14 14 14 14
12 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.2 11:36:23,71 11:36:32,54 00:08,83 17 17 17
13 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 11:21:29,16 11:21:38,34 00:09,18 18 18 18
14 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio2 11:43:19,20 11:43:27,84 00:08,64 36 36 36
15 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni2 11:13:52,15 11:14:01,52 00:09,37 37 37 37
16 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 11:22:30,54 11:22:39,92 00:09,38 38 38 38
17 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 11:42:25,46 11:42:34,02 00:08,56 44 44 44
18 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 11:37:17,76 11:37:27,35 00:09,59 59 59 59
19 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.2 11:46:37,85 11:46:46,25 00:08,40 60 60 60
20 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 11:44:53,58 11:45:01,93 00:08,35 65 65 65
21 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo2 11:52:22,34 11:52:32,01 00:09,67 67 67 67
22 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 11:48:25,36 11:48:35,09 00:09,73 73 73 73
23 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 11:20:19,96 11:20:29,87 00:09,91 91 91 91
24 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda1 11:50:23,37 11:50:31,21 00:07,84 116 116 116
25 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 11:40:32,35 11:40:40,06 00:07,71 129 129 129

Tempi mancanti in questa prova:    1,  26,  27,  28,  29,  31

PC5 - Macchia Grande 2
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 11:49:34,05 11:49:45,05 00:11,00 0 0 0
2 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 11:35:35,46 11:35:46,45 00:10,99 1 1 1
2 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 11:39:02,34 11:39:13,35 00:11,01 1 1 1
4 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola2 11:38:14,89 11:38:25,93 00:11,04 4 4 4
4 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.2 11:36:32,54 11:36:43,58 00:11,04 4 4 4
6 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia2 11:39:51,23 11:40:02,30 00:11,07 7 7 7
7 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 11:19:19,30 11:19:30,22 00:10,92 8 8 8
8 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio2 11:43:27,84 11:43:38,75 00:10,91 9 9 9
8 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 11:45:01,93 11:45:12,84 00:10,91 9 9 9

10 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 11:44:15,54 11:44:26,65 00:11,11 11 11 11
11 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 11:12:24,21 11:12:35,33 00:11,12 12 12 12
11 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 11:42:34,02 11:42:44,90 00:10,88 12 12 12
13 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 11:21:38,34 11:21:49,50 00:11,16 16 16 16
14 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo2 11:52:32,01 11:52:42,84 00:10,83 17 17 17
15 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 11:20:29,87 11:20:41,05 00:11,18 18 18 18
16 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.2 11:46:46,25 11:46:57,05 00:10,80 20 20 20
17 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni2 11:14:01,52 11:14:12,28 00:10,76 24 24 24
18 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 11:37:27,35 11:37:38,08 00:10,73 27 27 27
18 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 11:40:40,06 11:40:50,79 00:10,73 27 27 27
20 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 11:22:39,92 11:22:50,51 00:10,59 41 41 41
21 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 11:48:35,09 11:48:46,52 00:11,43 43 43 43
22 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi2 11:47:41,91 11:47:53,42 00:11,51 51 51 51
23 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 11:45:53,71 11:46:05,30 00:11,59 59 59 59
24 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 11:51:35,37 11:51:46,99 00:11,62 62 62 62
25 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda1 11:50:31,21 11:50:42,98 00:11,77 77 77 77

Tempi mancanti in questa prova:    1,  26,  27,  28,  29,  31

PC6 - Macchia Grande 3
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 11:35:46,45 11:35:53,47 00:07,02 2 2 0
1 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola2 11:38:25,93 11:38:32,95 00:07,02 2 2 0
1 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 11:39:13,35 11:39:20,37 00:07,02 2 2 0
4 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia2 11:40:02,30 11:40:09,27 00:06,97 3 3 1
5 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 11:12:35,33 11:12:42,38 00:07,05 5 5 3
5 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo2 11:52:42,84 11:52:49,89 00:07,05 5 5 3
7 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 11:40:50,79 11:40:57,73 00:06,94 6 6 4
8 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio2 11:43:38,75 11:43:45,67 00:06,92 8 8 6
9 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 11:51:46,99 11:51:53,88 00:06,89 11 11 9

10 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 11:42:44,90 11:42:52,06 00:07,16 16 16 14
11 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 11:44:26,65 11:44:33,82 00:07,17 17 17 15
11 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.2 11:36:43,58 11:36:50,41 00:06,83 17 17 15
13 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni2 11:14:12,28 11:14:19,08 00:06,80 20 20 18
14 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 11:21:49,50 11:21:56,71 00:07,21 21 21 19
15 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 11:22:50,51 11:22:57,29 00:06,78 22 22 20
15 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 11:49:45,05 11:49:51,83 00:06,78 22 22 20
17 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 11:19:30,22 11:19:37,46 00:07,24 24 24 22
18 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 11:46:05,30 11:46:12,57 00:07,27 27 27 25
19 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 11:48:46,52 11:48:53,84 00:07,32 32 32 30
20 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 11:45:12,84 11:45:19,48 00:06,64 36 36 34
21 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 11:37:38,08 11:37:44,70 00:06,62 38 38 36
21 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda1 11:50:42,98 11:50:50,36 00:07,38 38 38 36
23 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 11:20:41,05 11:20:47,61 00:06,56 44 44 42
24 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi2 11:47:53,42 11:47:59,56 00:06,14 86 86 84
25 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.2 11:46:57,05 11:47:05,32 00:08,27 127 127 125

Tempi mancanti in questa prova:    1,  26,  27,  28,  29,  31

PC7 - Macchia Grande 4
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 00:25:53,05 00:26:03,05 00:10,00 0 0 0
2 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola2 00:22:20,23 00:22:30,24 00:10,01 1 1 1
3 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 00:28:59,84 00:29:09,87 00:10,03 3 3 3
3 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.2 00:31:44,50 00:31:54,53 00:10,03 3 3 3
5 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 00:02:03,49 00:02:13,44 00:09,95 5 5 5
5 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia2 00:24:10,67 00:24:20,72 00:10,05 5 5 5
7 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 00:04:17,57 00:04:27,51 00:09,94 6 6 6
8 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 00:05:21,34 00:05:31,27 00:09,93 7 7 7
8 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 00:23:16,27 00:23:26,34 00:10,07 7 7 7

10 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio2 00:27:52,74 00:28:02,62 00:09,88 12 12 12
11 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 00:19:34,45 00:19:44,32 00:09,87 13 13 13
12 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 00:34:48,42 00:34:58,56 00:10,14 14 14 14
13 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi2 00:32:43,11 00:32:53,28 00:10,17 17 17 17
14 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 00:06:59,38 00:07:09,57 00:10,19 19 19 19
14 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 00:26:52,62 00:27:02,43 00:09,81 19 19 19
16 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 00:30:46,88 00:30:57,30 00:10,42 42 42 42
17 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 00:33:40,39 00:33:49,96 00:09,57 43 43 43
18 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 00:29:54,87 00:30:04,33 00:09,46 54 54 54
19 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.2 00:18:33,41 00:18:44,00 00:10,59 59 59 59
20 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni2 00:36:29,71 00:36:39,06 00:09,35 65 65 65
21 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo2 00:38:26,27 00:38:36,98 00:10,71 71 71 71
22 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda1 00:37:28,03 00:37:38,97 00:10,94 94 94 94
23 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 00:17:36,60 00:17:45,63 00:09,03 97 97 97
24 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 00:08:16,51 00:08:27,60 00:11,09 109 109 109
25 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 00:35:45,97 00:35:54,16 00:08,19 181 181 181
26 26 Vanin Angelo-X 2 00:39:36,10 00:39:48,40 00:12,30 230 230 230

Tempi mancanti in questa prova:    1,  27,  28,  29,  31

PC8 - Maccarese  1
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 00:07:09,57 00:07:19,57 00:10,00 0 0 0
1 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 00:33:49,96 00:33:59,96 00:10,00 0 0 0
3 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio2 00:28:02,62 00:28:12,60 00:09,98 2 2 2
3 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 00:04:27,51 00:04:37,49 00:09,98 2 2 2
5 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 00:23:26,34 00:23:36,38 00:10,04 4 4 4
5 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia2 00:24:20,72 00:24:30,76 00:10,04 4 4 4
7 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo2 00:38:36,98 00:38:46,93 00:09,95 5 5 5
8 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 00:19:44,32 00:19:54,38 00:10,06 6 6 6
9 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola2 00:22:30,24 00:22:40,31 00:10,07 7 7 7

10 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 00:08:27,60 00:08:37,68 00:10,08 8 8 8
10 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni2 00:36:39,06 00:36:48,98 00:09,92 8 8 8
12 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 00:27:02,43 00:27:12,52 00:10,09 9 9 9
13 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 00:17:45,63 00:17:55,53 00:09,90 10 10 10
14 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 00:29:09,87 00:29:19,76 00:09,89 11 11 11
15 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 00:05:31,27 00:05:41,15 00:09,88 12 12 12
16 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.2 00:31:54,53 00:32:04,37 00:09,84 16 16 16
17 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 00:34:58,56 00:35:08,36 00:09,80 20 20 20
18 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.2 00:18:44,00 00:18:53,79 00:09,79 21 21 21
19 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 00:02:13,44 00:02:23,67 00:10,23 23 23 23
20 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi2 00:32:53,28 00:33:03,00 00:09,72 28 28 28
21 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 00:30:04,33 00:30:13,78 00:09,45 55 55 55
22 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 00:30:57,30 00:31:07,96 00:10,66 66 66 66
23 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda1 00:37:38,97 00:37:47,71 00:08,74 126 126 126
24 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 00:35:54,16 00:36:01,71 00:07,55 245 245 245
25 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 00:26:03,05 00:26:09,99 00:06,94 300 300 300
25 26 Vanin Angelo-X 2 00:39:48,40 00:39:54,13 00:05,73 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    1,  27,  28,  29,  31

PC9 - Maccarese  2
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 00:17:55,53 00:18:05,53 00:10,00 0 0 0
2 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.2 00:32:04,37 00:32:14,39 00:10,02 2 2 2
3 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola2 00:22:40,31 00:22:50,28 00:09,97 3 3 3
4 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio2 00:28:12,60 00:28:22,56 00:09,96 4 4 4
5 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 00:19:54,38 00:20:04,32 00:09,94 6 6 6
5 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.2 00:18:53,79 00:19:03,73 00:09,94 6 6 6
7 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 00:02:23,67 00:02:33,75 00:10,08 8 8 8
8 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 00:07:19,57 00:07:29,46 00:09,89 11 11 11
9 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 00:27:12,52 00:27:22,40 00:09,88 12 12 12

10 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 00:23:36,38 00:23:46,56 00:10,18 18 18 18
11 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 00:29:19,76 00:29:29,95 00:10,19 19 19 19
11 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 00:04:37,49 00:04:47,30 00:09,81 19 19 19
13 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia2 00:24:30,76 00:24:40,54 00:09,78 22 22 22
14 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo2 00:38:46,93 00:38:57,20 00:10,27 27 27 27
15 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 00:31:07,96 00:31:18,26 00:10,30 30 30 30
15 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi2 00:33:03,00 00:33:13,30 00:10,30 30 30 30
15 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 00:35:08,36 00:35:18,06 00:09,70 30 30 30
18 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 00:33:59,96 00:34:09,52 00:09,56 44 44 44
19 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 00:30:13,78 00:30:23,32 00:09,54 46 46 46
20 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 00:05:41,15 00:05:50,62 00:09,47 53 53 53
21 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni2 00:36:48,98 00:36:59,54 00:10,56 56 56 56
22 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda1 00:37:47,71 00:37:56,97 00:09,26 74 74 74
23 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 00:08:37,68 00:08:46,59 00:08,91 109 109 109
24 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 00:36:01,71 00:36:09,24 00:07,53 247 247 247
25 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 00:26:09,99 00:26:17,17 00:07,18 282 282 282
26 26 Vanin Angelo-X 2 00:39:54,13 00:39:58,95 00:04,82 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    1,  27,  28,  29,  31

PC10 - Maccarese  3
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 00:31:18,26 00:31:30,27 00:12,01 1 1 0
2 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 00:18:05,53 00:18:17,47 00:11,94 6 6 5
3 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola2 00:22:50,28 00:23:02,19 00:11,91 9 9 8
4 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 00:20:04,32 00:20:16,22 00:11,90 10 10 9
5 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.2 00:32:14,39 00:32:26,50 00:12,11 11 11 10
5 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 00:27:22,40 00:27:34,29 00:11,89 11 11 10
7 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 00:23:46,56 00:23:58,41 00:11,85 15 15 14
7 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia2 00:24:40,54 00:24:52,69 00:12,15 15 15 14
9 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 00:30:23,32 00:30:35,13 00:11,81 19 19 18

10 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 00:07:29,46 00:07:41,68 00:12,22 22 22 21
11 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 00:02:33,75 00:02:46,01 00:12,26 26 26 25
12 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio2 00:28:22,56 00:28:34,29 00:11,73 27 27 26
13 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 00:29:29,95 00:29:41,67 00:11,72 28 28 27
14 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni2 00:36:59,54 00:37:11,25 00:11,71 29 29 28
15 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 00:35:18,06 00:35:30,39 00:12,33 33 33 32
16 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 00:36:09,24 00:36:20,84 00:11,60 40 40 39
17 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.2 00:19:03,73 00:19:15,24 00:11,51 49 49 48
18 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 00:04:47,30 00:04:59,94 00:12,64 64 64 63
19 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 00:34:09,52 00:34:22,22 00:12,70 70 70 69
20 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi2 00:33:13,30 00:33:26,40 00:13,10 110 110 109
21 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda1 00:37:56,97 00:38:10,09 00:13,12 112 112 111
22 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 00:26:17,17 00:26:27,73 00:10,56 144 144 143
23 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 00:05:50,62 00:06:04,28 00:13,66 166 166 165
24 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 00:08:46,59 00:09:00,32 00:13,73 173 173 172
25 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo2 00:38:57,20 00:39:12,72 00:15,52 300 300 299
25 26 Vanin Angelo-X 2 00:39:58,95 00:40:06,99 00:08,04 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:    1,  27,  28,  29,  31

PC11 - Maccarese  4
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 01:08:01,33 01:08:13,32 00:11,99 1 1 0
1 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia2 01:09:01,34 01:09:13,35 00:12,01 1 1 0
1 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 01:15:16,11 01:15:28,10 00:11,99 1 1 0
4 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.2 01:24:36,32 01:24:48,30 00:11,98 2 2 1
5 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio2 01:18:26,23 01:18:38,20 00:11,97 3 3 2
6 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola2 01:10:54,21 01:11:06,16 00:11,95 5 5 4
7 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 01:09:58,00 01:10:10,06 00:12,06 6 6 5
8 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 01:14:11,20 01:14:23,27 00:12,07 7 7 6
9 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 01:27:43,50 01:27:55,59 00:12,09 9 9 8

10 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 01:19:22,63 01:19:34,53 00:11,90 10 10 9
11 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 01:13:13,01 01:13:25,15 00:12,14 14 14 13
12 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni2 01:04:35,36 01:04:47,20 00:11,84 16 16 15
13 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 01:21:32,96 01:21:45,20 00:12,24 24 24 23
13 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 01:05:35,39 01:05:47,63 00:12,24 24 24 23
15 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 01:29:38,53 01:29:50,28 00:11,75 25 25 24
16 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 01:20:31,93 01:20:43,59 00:11,66 34 34 33
17 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 01:11:52,84 01:12:04,49 00:11,65 35 35 34
18 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda1 01:28:40,90 01:28:53,35 00:12,45 45 45 44
19 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 01:22:35,68 01:22:48,20 00:12,52 52 52 51
20 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.2 01:16:23,75 01:16:36,39 00:12,64 64 64 63
21 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 01:07:00,65 01:07:13,47 00:12,82 82 82 81
22 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo2 01:26:42,57 01:26:55,43 00:12,86 86 86 85
23 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 01:17:26,96 01:17:37,99 00:11,03 97 97 96
24 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 01:23:40,67 01:23:51,42 00:10,75 125 125 124
25 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi2 01:25:36,68 01:25:50,09 00:13,41 141 141 140

Tempi mancanti in questa prova:    1,  26,  27,  28,  29,  31

PC12 - Maccarese  5
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola2 01:11:06,16 01:11:16,17 00:10,01 1 1 0
2 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 01:29:50,28 01:30:00,24 00:09,96 4 4 3
3 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 01:15:28,10 01:15:38,05 00:09,95 5 5 4
4 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 01:12:04,49 01:12:14,40 00:09,91 9 9 8
5 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 01:08:13,32 01:08:23,44 00:10,12 12 12 11
6 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 01:14:23,27 01:14:33,13 00:09,86 14 14 13
6 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia2 01:09:13,35 01:09:23,21 00:09,86 14 14 13
6 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni2 01:04:47,20 01:04:57,34 00:10,14 14 14 13
9 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio2 01:18:38,20 01:18:48,05 00:09,85 15 15 14

10 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 01:20:43,59 01:20:53,75 00:10,16 16 16 15
11 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 01:17:37,99 01:17:48,20 00:10,21 21 21 20
12 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 01:13:25,15 01:13:34,93 00:09,78 22 22 21
13 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 01:19:34,53 01:19:44,21 00:09,68 32 32 31
14 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 01:21:45,20 01:21:54,87 00:09,67 33 33 32
15 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.2 01:16:36,39 01:16:45,93 00:09,54 46 46 45
16 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo2 01:26:55,43 01:27:04,89 00:09,46 54 54 53
17 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda1 01:28:53,35 01:29:02,62 00:09,27 73 73 72
18 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.2 01:24:48,30 01:24:57,53 00:09,23 77 77 76
19 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 01:10:10,06 01:10:19,25 00:09,19 81 81 80
20 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 01:05:47,63 01:05:56,71 00:09,08 92 92 91
21 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 01:22:48,20 01:22:57,17 00:08,97 103 103 102
22 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi2 01:25:50,09 01:25:58,93 00:08,84 116 116 115
23 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 01:07:13,47 01:07:24,67 00:11,20 120 120 119
24 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 01:27:55,59 01:28:03,23 00:07,64 236 236 235
25 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 01:23:51,42 01:23:58,45 00:07,03 297 297 296

Tempi mancanti in questa prova:    1,  26,  27,  28,  29,  31

PC13 - Maccarese  6
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 01:10:19,25 01:10:29,26 00:10,01 1 1 0
1 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 01:05:56,71 01:06:06,72 00:10,01 1 1 0
3 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda1 01:29:02,62 01:29:12,60 00:09,98 2 2 1
4 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola2 01:11:16,17 01:11:26,21 00:10,04 4 4 3
5 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 01:14:33,13 01:14:43,18 00:10,05 5 5 4
6 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 01:13:34,93 01:13:44,87 00:09,94 6 6 5
7 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni2 01:04:57,34 01:05:07,27 00:09,93 7 7 6
8 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 01:21:54,87 01:22:04,95 00:10,08 8 8 7
8 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia2 01:09:23,21 01:09:33,29 00:10,08 8 8 7

10 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio2 01:18:48,05 01:18:57,95 00:09,90 10 10 9
11 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo2 01:27:04,89 01:27:15,06 00:10,17 17 17 16
12 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 01:08:23,44 01:08:33,63 00:10,19 19 19 18
12 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 01:15:38,05 01:15:47,86 00:09,81 19 19 18
14 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 01:19:44,21 01:19:54,01 00:09,80 20 20 19
15 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 01:17:48,20 01:17:58,47 00:10,27 27 27 26
16 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 01:20:53,75 01:21:04,08 00:10,33 33 33 32
17 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 01:30:00,24 01:30:10,59 00:10,35 35 35 34
18 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.2 01:16:45,93 01:16:56,30 00:10,37 37 37 36
19 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 01:28:03,23 01:28:12,84 00:09,61 39 39 38
20 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi2 01:25:58,93 01:26:08,44 00:09,51 49 49 48
21 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.2 01:24:57,53 01:25:08,07 00:10,54 54 54 53
22 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 01:12:14,40 01:12:24,98 00:10,58 58 58 57
23 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 01:07:24,67 01:07:34,03 00:09,36 64 64 63
24 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 01:22:57,17 01:23:05,67 00:08,50 150 150 149
25 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 01:23:58,45 01:24:09,99 00:11,54 154 154 153

Tempi mancanti in questa prova:    1,  26,  27,  28,  29,  31

PC14 - Maccarese  7
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 01:13:44,87 01:13:54,87 00:10,00 0 0 0
2 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola2 01:11:26,21 01:11:36,23 00:10,02 2 2 2
3 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 01:14:43,18 01:14:53,15 00:09,97 3 3 3
3 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 01:10:29,26 01:10:39,23 00:09,97 3 3 3
5 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 01:15:47,86 01:15:57,94 00:10,08 8 8 8
5 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.2 01:16:56,30 01:17:06,22 00:09,92 8 8 8
5 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo2 01:27:15,06 01:27:25,14 00:10,08 8 8 8
8 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 01:08:33,63 01:08:43,74 00:10,11 11 11 11
9 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 01:12:24,98 01:12:35,12 00:10,14 14 14 14
9 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 01:30:10,59 01:30:20,45 00:09,86 14 14 14

11 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia2 01:09:33,29 01:09:43,44 00:10,15 15 15 15
12 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 01:19:54,01 01:20:03,85 00:09,84 16 16 16
13 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 01:06:06,72 01:06:16,47 00:09,75 25 25 25
13 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda1 01:29:12,60 01:29:22,85 00:10,25 25 25 25
15 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio2 01:18:57,95 01:19:07,65 00:09,70 30 30 30
16 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 01:21:04,08 01:21:13,75 00:09,67 33 33 33
17 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 01:22:04,95 01:22:15,32 00:10,37 37 37 37
18 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 01:23:05,67 01:23:15,24 00:09,57 43 43 43
19 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 01:17:58,47 01:18:08,99 00:10,52 52 52 52
20 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni2 01:05:07,27 01:05:17,82 00:10,55 55 55 55
21 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.2 01:25:08,07 01:25:17,46 00:09,39 61 61 61
22 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 01:28:12,84 01:28:22,22 00:09,38 62 62 62
23 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi2 01:26:08,44 01:26:19,18 00:10,74 74 74 74
24 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 01:07:34,03 01:07:43,16 00:09,13 87 87 87
25 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 01:24:09,99 01:24:18,92 00:08,93 107 107 107

Tempi mancanti in questa prova:    1,  26,  27,  28,  29,  31

PC15 - Maccarese  8
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi2 13:09:57,06 13:10:05,06 00:08,00 0 0 0
1 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 13:14:36,63 13:14:44,63 00:08,00 0 0 0
3 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio2 13:02:45,51 13:02:53,50 00:07,99 1 1 1
3 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 12:59:21,42 12:59:29,41 00:07,99 1 1 1
3 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.2 13:09:02,39 13:09:10,40 00:08,01 1 1 1
6 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 13:11:57,69 13:12:05,71 00:08,02 2 2 2
6 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 13:05:03,65 13:05:11,67 00:08,02 2 2 2
8 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni2 12:51:01,70 12:51:09,67 00:07,97 3 3 3
9 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 13:00:13,23 13:00:21,27 00:08,04 4 4 4
9 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola2 12:56:10,98 12:56:18,94 00:07,96 4 4 4

11 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 13:00:57,63 13:01:05,57 00:07,94 6 6 6
12 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 12:55:12,67 12:55:20,58 00:07,91 9 9 9
13 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 12:57:47,80 12:57:55,68 00:07,88 12 12 12
13 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia2 12:57:05,23 12:57:13,11 00:07,88 12 12 12
15 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 13:10:57,92 13:11:06,07 00:08,15 15 15 15
16 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 13:05:50,01 13:05:57,85 00:07,84 16 16 16
17 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 13:06:34,97 13:06:42,76 00:07,79 21 21 21
18 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo2 13:13:43,75 13:13:51,99 00:08,24 24 24 24
19 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 13:03:33,65 13:03:41,38 00:07,73 27 27 27
20 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 13:04:18,66 13:04:26,17 00:07,51 49 49 49
21 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 12:58:31,99 12:58:39,45 00:07,46 54 54 54
22 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.2 13:01:46,46 13:01:55,17 00:08,71 71 71 71
23 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda1 13:12:50,96 13:12:59,73 00:08,77 77 77 77
24 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 13:07:28,68 13:07:35,89 00:07,21 79 79 79
25 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 13:08:15,90 13:08:22,93 00:07,03 97 97 97

Tempi mancanti in questa prova:    1,  26,  27,  28,  29,  31

PC16 - Lungomare Levante 4
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 13:03:41,38 13:03:51,38 00:10,00 0 0 0
2 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 13:00:21,27 13:00:31,25 00:09,98 2 2 2
3 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 13:11:06,07 13:11:16,10 00:10,03 3 3 3
4 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola2 12:56:18,94 12:56:28,90 00:09,96 4 4 4
5 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 12:57:55,68 12:58:05,76 00:10,08 8 8 8
6 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 13:12:05,71 13:12:15,80 00:10,09 9 9 9
7 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni2 12:51:09,67 12:51:19,57 00:09,90 10 10 10
8 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio2 13:02:53,50 13:03:03,39 00:09,89 11 11 11
9 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 13:06:42,76 13:06:52,90 00:10,14 14 14 14

10 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 13:05:57,85 13:06:07,69 00:09,84 16 16 16
10 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 13:14:44,63 13:14:54,47 00:09,84 16 16 16
12 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia2 12:57:13,11 12:57:22,92 00:09,81 19 19 19
13 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 12:59:29,41 12:59:39,61 00:10,20 20 20 20
14 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 12:58:39,45 12:58:49,66 00:10,21 21 21 21
15 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 13:01:05,57 13:01:15,34 00:09,77 23 23 23
16 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 12:55:20,58 12:55:30,82 00:10,24 24 24 24
17 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi2 13:10:05,06 13:10:15,31 00:10,25 25 25 25
18 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 13:08:22,93 13:08:33,21 00:10,28 28 28 28
19 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.2 13:09:10,40 13:09:20,02 00:09,62 38 38 38
20 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.2 13:01:55,17 13:02:04,76 00:09,59 41 41 41
21 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 13:05:11,67 13:05:22,24 00:10,57 57 57 57
22 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda1 13:12:59,73 13:13:09,09 00:09,36 64 64 64
23 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 13:04:26,17 13:04:35,49 00:09,32 68 68 68
24 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 13:07:35,89 13:07:45,15 00:09,26 74 74 74
25 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo2 13:13:51,99 13:14:00,42 00:08,43 157 157 157

Tempi mancanti in questa prova:    1,  26,  27,  28,  29,  31

PC17 - Lungomare Levante 5
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi2 13:10:15,31 13:10:27,30 00:11,99 1 1 0
2 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola2 12:56:28,90 12:56:40,92 00:12,02 2 2 1
3 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 13:06:52,90 13:07:04,86 00:11,96 4 4 3
3 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 13:03:51,38 13:04:03,34 00:11,96 4 4 3
5 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 13:00:31,25 13:00:43,30 00:12,05 5 5 4
6 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.2 13:02:04,76 13:02:16,70 00:11,94 6 6 5
7 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 13:06:07,69 13:06:19,78 00:12,09 9 9 8
8 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 12:58:49,66 12:59:01,80 00:12,14 14 14 13
8 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 12:55:30,82 12:55:42,96 00:12,14 14 14 13
8 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.2 13:09:20,02 13:09:32,16 00:12,14 14 14 13

11 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio2 13:03:03,39 13:03:15,24 00:11,85 15 15 14
12 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 13:14:54,47 13:15:06,70 00:12,23 23 23 22
13 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda1 13:13:09,09 13:13:21,34 00:12,25 25 25 24
14 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 12:58:05,76 12:58:18,02 00:12,26 26 26 25
15 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia2 12:57:22,92 12:57:34,64 00:11,72 28 28 27
16 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 12:59:39,61 12:59:51,31 00:11,70 30 30 29
17 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 13:11:16,10 13:11:28,44 00:12,34 34 34 33
18 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 13:08:33,21 13:08:44,82 00:11,61 39 39 38
19 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 13:01:15,34 13:01:27,82 00:12,48 48 48 47
20 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 13:04:35,49 13:04:48,04 00:12,55 55 55 54
21 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 13:05:22,24 13:05:34,91 00:12,67 67 67 66
22 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni2 12:51:19,57 12:51:32,30 00:12,73 73 73 72
23 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 13:12:15,80 13:12:26,45 00:10,65 135 135 134
24 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo2 13:14:00,42 13:14:10,61 00:10,19 181 181 180
25 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 13:07:45,15 13:07:54,68 00:09,53 247 247 246

Tempi mancanti in questa prova:    1,  26,  27,  28,  29,  31

PC18 - Lungomare Levante 6
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 13:04:03,34 13:04:21,34 00:18,00 0 0 0
2 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola2 12:56:40,92 12:56:58,94 00:18,02 2 2 2
3 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 13:00:43,30 13:01:01,27 00:17,97 3 3 3
3 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 12:55:42,96 12:56:00,93 00:17,97 3 3 3
5 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 13:07:04,86 13:07:22,79 00:17,93 7 7 7
6 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio2 13:03:15,24 13:03:33,14 00:17,90 10 10 10
6 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 13:12:26,45 13:12:44,35 00:17,90 10 10 10
8 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 12:59:51,31 13:00:09,42 00:18,11 11 11 11
9 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.2 13:02:16,70 13:02:34,85 00:18,15 15 15 15

10 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.2 13:09:32,16 13:09:49,99 00:17,83 17 17 17
11 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia2 12:57:34,64 12:57:52,85 00:18,21 21 21 21
12 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni2 12:51:32,30 12:51:50,05 00:17,75 25 25 25
13 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 12:58:18,02 12:58:36,28 00:18,26 26 26 26
14 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 13:08:44,82 13:09:03,12 00:18,30 30 30 30
15 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 13:05:34,91 13:05:53,24 00:18,33 33 33 33
16 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 13:01:27,82 13:01:46,18 00:18,36 36 36 36
17 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 13:11:28,44 13:11:46,07 00:17,63 37 37 37
18 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 13:15:06,70 13:15:24,16 00:17,46 54 54 54
19 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda1 13:13:21,34 13:13:38,60 00:17,26 74 74 74
20 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 12:59:01,80 12:59:19,05 00:17,25 75 75 75
21 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 13:06:19,78 13:06:36,94 00:17,16 84 84 84
22 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi2 13:10:27,30 13:10:44,27 00:16,97 103 103 103
23 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 13:04:48,04 13:05:04,95 00:16,91 109 109 109
24 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 13:07:54,68 13:08:10,61 00:15,93 207 207 207
25 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo2 13:14:10,61 13:14:24,51 00:13,90 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    1,  26,  27,  28,  29,  31

PC19 - Lungomare Levante 7
T. IMPOSTO

00:18,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella2 13:07:22,79 13:07:33,79 00:11,00 0 0 0
2 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana2 13:01:01,27 13:01:12,26 00:10,99 1 1 1
3 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 2 13:00:09,42 13:00:20,40 00:10,98 2 2 2
4 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 2 13:04:21,34 13:04:32,37 00:11,03 3 3 3
5 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola2 12:56:58,94 12:57:09,90 00:10,96 4 4 4
6 9 Indaco Franco-Lupieri Dario 1 12:56:00,93 12:56:12,00 00:11,07 7 7 7
7 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia2 13:11:46,07 13:11:57,16 00:11,09 9 9 9
8 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.2 13:02:34,85 13:02:45,95 00:11,10 10 10 10
9 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni2 12:51:50,05 12:52:00,94 00:10,89 11 11 11

10 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca1 13:09:03,12 13:09:14,32 00:11,20 20 20 20
11 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio2 13:03:33,14 13:03:43,93 00:10,79 21 21 21
12 13 Natalini Giancarlo-Bizzarri Cecilia2 12:57:52,85 12:58:03,62 00:10,77 23 23 23
12 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi2 13:10:44,27 13:10:55,50 00:11,23 23 23 23
14 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 1 12:58:36,28 12:58:47,02 00:10,74 26 26 26
15 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L.2 13:01:46,18 13:01:56,88 00:10,70 30 30 30
16 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary2 13:05:53,24 13:06:04,56 00:11,32 32 32 32
17 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.2 13:09:49,99 13:10:01,34 00:11,35 35 35 35
18 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna2 13:15:24,16 13:15:35,71 00:11,55 55 55 55
19 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo2 13:14:24,51 13:14:34,71 00:10,20 80 80 80
20 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda1 13:13:38,60 13:13:50,61 00:12,01 101 101 101
21 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca2 13:06:36,94 13:06:49,05 00:12,11 111 111 111
22 21 Graviana Francesco-Boni Luciano2 13:08:10,61 13:08:20,48 00:09,87 113 113 113
23 3 Vacari Gabriele-Adami Laura 2 12:59:19,05 12:59:31,31 00:12,26 126 126 126
24 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana2 13:12:44,35 13:12:56,89 00:12,54 154 154 154
25 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla2 13:05:04,95 13:05:17,71 00:12,76 176 176 176

Tempi mancanti in questa prova:    1,  26,  27,  28,  29,  31

PC20 - Lungomare Levante 8
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


